ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУ&mИКИТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Д8УЛ8Т СОВЕТЫ
КАРШЬIНДАГЬI ЯШЬЛ8Р

ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шэhэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О дополнительных вопросах,

рассмотрение десятого

Общественной молодежной

Государственном Совете
Татарстан

вносимых на

заседания

палаты при

Республики

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете
Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение десятого заседания Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан следующие

дополнительные вопросы:

1. О проекте закона Республики Татарстан «0 самозанятых гражданах
в Республике Татарстан».

2. О поддержке проекта федерального закона .м~ 315234-7
«0 патриотическом воспитании в Российской Федерации».

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

4 декабря 2017 года
N~ 167-III ОМП

Секретариr~т И.И. Суфияров